вартість, що встановлена у пунктах 1 та 2 частини першої цієї статті,
здійснюється без застосування порядку проведення спрощених
закупівель На 2021 рік передбачається закупівля вказаних послуг у АТ
„ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ в обсязі 46 429 кВАр*год на загальну суму 6500
грн. 00 коп.(шість тисяч п’ятсот грн. 00 коп.). Послуга із забезпечення
перетікань реактивної електричної енергії, відповідно до Закону України
«Про ринок електричної енергії» розподіл електричної енергії – це
діяльність із транспортування електричної енергії від електроустановок
виробників електричної енергії або установок оператора системи